株式会社マルミヤストア 営業企画部

株式会社マルミヤストアは、11月28日（木）よりマルミヤストア大在店（大分県大分市）
で日頃のお買い物に不便されているお客様に商品をお届けする移動スーパー「とくし丸」を
開業いたします。
本事業により対象のエリアのお客様の買い物支援や見守り、防犯に協力してまいります。

なお、開業にあたり、下記のとおり出発式をとり行いますので併せてお知らせいたします。

移動スーパー「とくし丸」３号車開業のお知らせ

1、事業内容 ・小型トラックで食料品や日用品をお届けするサービス

  ・ご自宅や高齢者施設等の決まった3コースを週1～2回
  巡回訪問

2、事業目的 高齢者等のお買い物にご不便されている方への買い物支援
  及び巡回訪問

3、訪問先 高齢者等の店舗にご来店できない方のご自宅や老人ホーム等

4、販売商品 マルミヤストア大在店の商品

5、個人事業主 荒口 卓也 様
 （荒口様はとくし丸を運営される当社の販売パートナーです）

6、訪問エリア 三川、家島、三佐、志村、迫、種具、城原、小中島、徳島

□移動スーパー「とくし丸」事業について

TEL:097-578-7891
FAX:097-524-2188

2024年11月21日

（荒口 様）（とくし丸３号車）

NEWS RELEASE

3、内容 ①株式会社マルミヤストア 代表取締役副社長 木本 泰雄 挨拶

➄テープカット

⑥とくし丸車両の見送り

※当日取材をいただける場合は、事前に以下までご連絡をお願いします。

株式会社マルミヤストア 営業企画部 まで
TEL：097-578-7891 FAX：097-524-2188

1、日時 2024年11月28日（木） 午前8時50分～

2、場所 マルミヤストア大在店 駐車場

〒870-0251
大分県大分市大在中央１丁目11番11号

□出発式のご案内

以上

④来賓紹介

③販売パートナー挨拶

②来賓祝辞

	スライド 1
	スライド 2